ЗАМОВНИК і ПОСТАЧАЛЬНИК керуючись
пунктом 11 підпунктом 11.1 прийшли до згоди
внести зміни до договору № 91 від 19.10.2021 року в
зв’язку з виробничою необхідністю, а саме:
1.1. Зменшити суму Договору на 4549,30 грн.
п. 3.1 викласти в наступній редакції «Сума цього
Договору складає 6499,00 грн. (шість тисяч
чотириста дев’яносто дев’ять грн. 00 коп.), без
ПДВ»
2. Дана Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору та набуває чинності з моменту її
підписання повноваженими представниками Сторін
та скріплення печатками і діє протягом строку дії
Договору.
3. Інші умови Договору, не змінені даною